




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2022/2023

Dosen : D150962 - MUSHODDIK, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Geografi

2A 2 R.RA506 Kamis 

10:20-12:00

 1 Pendidikan Geografi01095038 Oseanografi

6B 2 R.RE106 Kamis 

07:50-09:30

 2 Pendidikan Geografi01095017 Pend. Ilmu Pengetahuan Sosial

6A 2 R.RE105 Rabu 

11:10-12:50

 3 Pendidikan Geografi01095017 Pend. Ilmu Pengetahuan Sosial

6G 2 R.RA507 Senin 

16:30-18:10

 4 PGSD01025071 Sumber Daya dan Berkelanjutan

6H 2 R.RA508 Senin 

14:40-16:30

 5 PGSD01025071 Sumber Daya dan Berkelanjutan

Jumlah :  10



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025071 - Sumber Daya dan Berkelanjutan

: 6H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUSHODDIK, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 17 Apr 2023 8 Mei 2023 22 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  202319 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023 17 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701025344 RAGIL PAHLAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001025014 ASTY ANDINI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001025020 RADHI FAKHRI YUWONO 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 4 2001025024 ANISA NURMALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001025036 SEPTIANI PUTRI KINANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001025040 FARAFITA NOVIALDA 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 7 2001025048 PIRA OKTARIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001025051 NADIYA TRI ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001025057 ULFI HANA FADHILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001025067 AINI SORAYA TOSARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001025068 AYU WULANSARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001025070 NAJWA SYIFA 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 13 2001025071 AYU PUTRI ASHARI 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 14 2001025091 RIFDA ALFIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001025097 MEISYA JASMINE NAJJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001025102 ATSYLAH YUSFIKA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001025107 AZZAHRA ALIKA RILVI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001025113 ALVY HARYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001025124 ZAHRA CHELSIA MAHARANI 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 20 2001025134 NADILA FEBRINITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001025141 SARAH YUSRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025071 - Sumber Daya dan Berkelanjutan

: 6H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUSHODDIK, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 17 Apr 2023 8 Mei 2023 22 Mei 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  202319 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023 17 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001025155 ANWAR FADLILA TURRAHMAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001025169 RESTIAZARIA DIVA ARTANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001025175 IKMATUL RUMAIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2001025192 AINA ISMA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2001025194 NADIA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2001025205 AFFRA BRILLIANT VITALOKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2001025222 APRILIA NUR ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2001025225 REGY TRIAWARMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2001025235 MEDIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2001025250 MUHAMMAD LUTHFI APRIADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2001025255 NAJMIE PUTRI FAADIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2001025265 SITI YENI BERKAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2001025267 LIDYA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2001025281 ALFIRA SYAWALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2001025295 ARSINTA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2001025301 SEKAR AULIA RIZKITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2001025325 PRASETYO AGUNG WIBOWOS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2001025355 AS SYIFA AULIA MUTMAINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2001025393 SITI MUTIARA INDAH SWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40.00Jumlah hadir :  40  40  40  40  40  35  40  40  40  40  40  40  40  40  40



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025071 - Sumber Daya dan Berkelanjutan

: 6H

Jadwal Kuliah R.RA508 Senin   14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150962 - MUSHODDIK, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

6 Mar 2023

 40 MUSHODDIK

 2 Senin

13 Mar 2023

Konsep Sumber Daya Berkelanjutan  40 MUSHODDIK

 3 Senin

20 Mar 2023

Klasifikasi Sumberdaya Alam dan Manusia  40 MUSHODDIK

 4 Senin

27 Mar 2023

 40 MUSHODDIK

 5 Senin

3 Apr 2023

 40 MUSHODDIK

 6 Senin

17 Apr 2023

 40 MUSHODDIK

 7 Senin

8 Mei 2023

 35 MUSHODDIK

 8 Senin

22 Mei 2023

UTS  40 MUSHODDIK

Pengertian Sumber daya

Klasifikasi Sumberdaya Alam dan Manusia

Metode dan prosedur pengembangan sumber daya

Metode dan prosedur pengembangan sumber daya

Metode dan prosedur pengembangan sumber daya



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025071 - Sumber Daya dan Berkelanjutan

: 6H

Jadwal Kuliah R.RA508 Senin   14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150962 - MUSHODDIK, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

29 Mei 2023

 40 MUSHODDIK

 10 Senin

5 Jun  2023

 40 MUSHODDIK

 11 Senin

12 Jun  2023

 40 MUSHODDIK

 12 Senin

19 Jun  2023

 40 MUSHODDIK

 13 Senin

26 Jun  2023

 40 MUSHODDIK

 14 Senin

3 Jul 2023

 40 MUSHODDIK

 15 Senin

10 Jul 2023

 40 MUSHODDIK

 16 Senin

17 Jul 2023

 40 MUSHODDIK

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUSHODDIK, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Ketersediaan, kelangkaan sumber daya dan kebutuhan manusia

Sumber daya Manusia

Kebijakan Sumber daya lingkungan

Pengelolaan sumber daya 

Pemanfaatan, pelestarian, dan konservasi

Sumber daya Alam



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sumber Daya dan Berkelanjutan

6H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MUSHODDIK, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1701025344 RAGIL PAHLAWAN  60 90  95 88 A 82.80

 2 2001025014 ASTY ANDINI PUTRI  60 95  95 81 A 83.10

 3 2001025020 RADHI FAKHRI YUWONO  60 95  90 81 A 81.10

 4 2001025024 ANISA NURMALA  60 100  90 88 A 82.80

 5 2001025036 SEPTIANI PUTRI KINANTI  80 90  90 88 A 86.80

 6 2001025040 FARAFITA NOVIALDA  80 80  90 88 A 84.80

 7 2001025048 PIRA OKTARIAN  90 85  85 100 A 88.00

 8 2001025051 NADIYA TRI ANDINI  80 90  90 94 A 87.40

 9 2001025057 ULFI HANA FADHILA  65 95  85 100 A 82.50

 10 2001025067 AINI SORAYA TOSARI

 11 2001025068 AYU WULANSARI  70 90  85 88 A 81.80

 12 2001025070 NAJWA SYIFA  60 100  95 81 A 84.10

 13 2001025071 AYU PUTRI ASHARI  80 80  85 81 A 82.10

 14 2001025091 RIFDA ALFIDA

 15 2001025097 MEISYA JASMINE NAJJA  80 90  85 88 A 84.80

 16 2001025102 ATSYLAH YUSFIKA PUTRI  70 95  85 100 A 84.00

 17 2001025107 AZZAHRA ALIKA RILVI  90 90  95 88 A 91.80

 18 2001025113 ALVY HARYATI

 19 2001025124 ZAHRA CHELSIA MAHARANI  60 80  95 88 A 80.80

 20 2001025134 NADILA FEBRINITA  80 90  85 88 A 84.80

 21 2001025141 SARAH YUSRIA  80 90  90 100 A 88.00

 22 2001025155 ANWAR FADLILA TURRAHMAT  70 90  90 100 A 85.00

 23 2001025169 RESTIAZARIA DIVA ARTANTI  80 90  85 88 A 84.80

 24 2001025175 IKMATUL RUMAIYA  80 80  85 88 A 82.80

 25 2001025192 AINA ISMA SALSABILA  80 90  80 88 A 82.80

 26 2001025194 NADIA SAFITRI  70 90  85 94 A 82.40

 27 2001025205 AFFRA BRILLIANT VITALOKA  80 80  80 88 A 80.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sumber Daya dan Berkelanjutan

6H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MUSHODDIK, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2001025222 APRILIA NUR ANGGRAENI  80 90  85 88 A 84.80

 29 2001025225 REGY TRIAWARMAN  65 90  85 94 A 80.90

 30 2001025235 MEDIANA  80 80  90 94 A 85.40

 31 2001025250 MUHAMMAD LUTHFI APRIADI  80 90  80 88 A 82.80

 32 2001025255 NAJMIE PUTRI FAADIYAH  75 80  85 88 A 81.30

 33 2001025265 SITI YENI BERKAH  75 90  80 88 A 81.30

 34 2001025267 LIDYA PUTRI  80 80  80 94 A 81.40

 35 2001025281 ALFIRA SYAWALIA  90 100  90 100 A 93.00

 36 2001025295 ARSINTA SALSABILA  100 90  90 94 A 93.40

 37 2001025301 SEKAR AULIA RIZKITA  60 100  90 100 A 84.00

 38 2001025325 PRASETYO AGUNG WIBOWOS  80 95  80 88 A 83.80

 39 2001025355 AS SYIFA AULIA MUTMAINAH  70 90  85 88 A 81.80

 40 2001025393 SITI MUTIARA INDAH SWARI  70 95  85 81 A 82.10

MUSHODDIK, M.Pd.


